62 

1988... Mitropolia Banatului Nr. 4—6 

considerantes fidelitates et grata seruicio predictorum 
fid (elium nostro) rum, que nobis semper et ubique loco- 
rum fideliter exhibuerunt et indefesse et maxime tunc, 
cum propter coronacionem nostram conuocato exercitu 
nostro generali et elevato vexillo (contra) dominum Âl- 
bertum ducem Austrie et Syrie tunc capitalem inimicum 
regni nostri et nostrum pro repellenda injuria regno 
nostro illata aceessissemus terramque ipsius (Alberti) 
potenssialiter adicemus, predictus comes Stemus cum 
fratribus suis memoratis sub castro Gunchel uocato lau- 
dabiliter dimicantes nobi cernentibus in suis membris 
(letalia vul) nera susturelunt. Ceteremur quod cum uno 
dierum sabbati quosdam berones nostros ante ciuitatem 
Wyennensem mississemus decertandos preiatus commes 
Stemus cum fratribus suis (....), cum exercitu ipsius du- 
cis de ipsa ciuitate emisso, inter alios fideles  nostros 
uiriliter dimicantes, prout nobis per barones nostros re- 
citatul extitit, granibus uulneribus sauciati, atque insig- 
num milicie eorundem quendam Teotanicum virum stre- 
nuum et suis armis atque in dextrario suo sedente cap- 
tiuatum adducende nostre tradiderunt maiestati, ad hec 

eciam quod cum perfida gens Tartarorum propter coro- 

nationem nostram secundo anno circa iemen quandam 
particulam regni nostri Macho uocatam uenisset ad spo- 

liandum, nos que magistrum Laurencium dictum Cheta 

fidelem nostrum ipsis Tartaris (... misissemus comes 

Stemus et fratres sui antedicti uirtutem uirtutibus accu- 

mulantes in societate ipsius magistri Laurencii euntes 

multos captivos cristianorum de manibus ipsorum Tarta 

(rorum deliberan) do cum effusione suorum sanguinum, 

prout nobis per dictum baronem nostrum coram baroni- 

bus nostris relatum extitit, reducerunt ad propria eorun- 

dem. Nos igitur pro tot et tan (tis serviti) is eorundem 
licet ampliora promereri debuissent, terram Hodusmo- 
nustura uocatam cum suis pertinenciis omnibus et vtili- 
tatibus suis vniuersis eximendo et auferendo ab omni- 
bus (...) nostram collationem pertinere dinosscebatur 
iam dicto comiti Stemus Kwusa et  Demetrio fratribus 
eiusdem de gracia speciali et eorum heredibus suorum 
successoribus, collationem ipsius regis Ladislai in facto 
dicte terre eis factam, ratam habentes ei acceptam, auc- 
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toritate presentium confirmando dedimus, donauimus, 
atque tradimus in perpetuum possidendam tenend (am 
et) habendam. In cuius rei memoriam perpetuamque Îir- 
mitatem presentes concessimus litteras diplicis (si) 
gilli nostri munimine roboratas. Datum per manus dis- 
creti viri magi (stri The) odori albensis ecclesie prepo- 
siti ante nostre vicecancellarii, dilecti et fidelis nostri. 
Anno Domini MCC. nonagesima itercio, quarto idus 
nuoembris, reg (ni autem nostri tert) io“. Original auf 
Pergament, an mehreren Stellen zerrissen, schwer lesbar 
mit Spuren eines hängenden Siegels, Mus. Arch. (an. 
1293).